VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE I SHOQERISE
“MEDIA ¢” SHPK

Sot mé daté 34+ S. #00© u mblodh né Tirang, né Rr. Dervish Hima, ADA Tower,
kati i dyté, asambleja e jashtézakonshme e aksionereve t& Shogérisé “Media 6” Sh.A.

“Media 6” Sh.A. éshté rregjistruar si person juridik me vendim t& gjykatés s& Rrethit
Tirané me nr. 16941 dat 12 Shkurt 1997. Drejtor i shoqéris¢ éshté Z. Aleksandér
Frangaj. Kohézgjatja e veprimtarisé &shté 40 vjet dhe objekti i veprimtarisé &shté ajo né
fushén e mediave televizive. Shoggria ka si aksioneré tre persona té cilét zotérojné
aksionet si mé poshté:

» Julien Roche zotéron 4,000 (katérmijé) aksione me njé vleré prej 4,000,000
(katérmiliong) leké;

« Marsel Skéndaj zotéron 4,000 (katérmijé) aksione me njé vleré prej 4,000,000
(katérmilion€) lekeé;

» Aleksandér Frangaj zotéron 4,000 (katérmijé) aksione me njé vleré prej 4,000,000
(katérmiliong) leké.

Drejtimi e mbledhjes e mori Z. Aleksandér Frangaj i cili konstaton se n€ mbledhje jané t&
pranishém té gjithe aksioneret € shoqérisé dhe e deklaroi mbledhjen t& hapur pér t&
diskutuar mbi pikat e rendit t& dités per t€ cilat aksioneret kané marre me paré dijeni.

1 Miratim i raportit t& ekspertit pér rritjen e kapitalit te shogerise dhe percaktimi i
Kontributit te seciliit ortak ne kete kapital;

2. Emetimi i aksioneve té reja, nénshkrimi dhe pagimi i tyre;

3. Ndryshimi i paragrafit t& paré t€ nenit 5 t& Statutit t& Shoqgisé i cili ben fjale per

kapitalin ¢ shogerise;

1 MIRATIM I RAPORTIT TE EKSPERTIT PER RRITJEN E KAPITALIT TE
SHOQERISE NEPERMJET KONTRIBUTEVE NE NATYRE

7 Aleksander Frangaj vuri né dijeni ortakét e tjeré se né vijim té mbledhjes s&¢ Asambles¢
s& Jashtezakonshme te Aksionereve daté 25.05.2000 eksperti i caktuar nga aksioneret Z.
Tlirjan Hoxha ka pérgatitur dhe ka véné né dispozicion aktin e ekspertimit né t& cilin ka
pércaktuar vlerén e kapitalit t& rritur si dhe kontributin e secilit ortak né keté kapital. Ky
akt u &shté béré i njohur aksionereve disa dit¢ mé pars. Z. Frangaj fion aksionistét &
diskutojné dhe shprehin mendimin e tyre né lidhje me raportin ¢ ekspertit dhe vierén né t&
cilén do t& rritet kapitali.

Pas njé diskutimi t& hollésishém, Aksionerét me unanimitet vendosén:
Miratimin e raportit t& ekspertit pér kontributet dhe rritjen ¢ kapitalit nga 12,000,000 lek
né 180,000,000 (njéqind € tetédhjetémilioné) leke.



3. EMETIMI I AKSIONEVE TE REJA, NENSHKRIMI DHE PAGIMI [ TYRE.

Z. Frangaj i propozoi Asambles¢ q& rritja e kapitalit t€ b&hej népérmjet emetimit t&
168,000 (njéqindegjashtédhjetéeteté mijé) aksioneve t¢ reja me vleré prej 1,000 leké
secila dhe i ftoi ata t& deklaronin dhe nénshkuanin secili numrin aksionve ge u takonin te
paguara prej tyre .

Pas né diskutimi t& hollésishém ortakét me unanimet vendosén & rritja e kapitalit t& béhej
népérmjet emetimit t€ 168,000 (njéqingjashtédhjetémij€) aksioneve 1 reja me vleré prej
1,000 leké secila. Dhe deklaruan se nénshkruanin pérkatésisht kéto aksione:

o 7. Julien Roche nénshkruan 56,000 (pesédhjetéegjashtémijé) aksione me njé vleré prej
56,000,000 (pesédhjetéegjashtémiliong) leké,

e 7. Marsel Skénde nénshkruan 56,000 (pesédhjetéegjashtémijé) aksione me njé vleré
prej 56,000,000 (pesédhjetéegjashtémiliong) leke;

¢ 7. Aleksandér Frangaj nénshkruan 56,000 (tridhjetéegjashtémijé) aksione me njé vieré
prej 56,000,000 (pesédhjetéegjashtémiliong) leké.

Aksionet u nénshkruhet dhe u kontribuan né natyré nga aksioneret
Q& nga ky moment struktura e shoqérisé &shté si mé poshté

»  Julien Roche zotéron 60,000 (gjashtédhjetémijé) aksione me njé vleré prej 60,000,000
(gjashtédhjetémiliong) leke;

» Marsel Skéndaj zotéron 60,000 (gjashtédhjetémijé) aksione me njé vleré prej
60,000,000 (gjashtédhjetémilione)) leké,

» Aleksandér Frangaj zotéron 60,000 (gjashtédhjetémijé) aksione me njé vieré prej
60,000,000 (gjashiédhjetémiliong) leke.

3 NDRYSHIMI I PARAGRAFIT TE PARE TE NENIT 5 TE STATUTIT

Aksioneret vendosin ne menyre unanime ndryshimin e paragrafit t& paré t€ nenit 5 &
Statutit si mé poshtg vijon:

“5.]. Kapitalit themeltar i Shogérisé éshié  caktuar 180,000,000 (njéqind e
tetédhejtémilioné) leké i ndaré né 180,000 (njégindetetédhjetémijé} aksione nominative
dhe té regjistruara me njé vieré nominale prej 1.000 (njémijé) lek secila. Kapitali i
Shogérisé formohet nga kontributet méposhtme né para dhe né natyré 1€ Ortakéve
Themelues:

a Z Julien Roche, ka nénshkruar 60,000 (giashtédhjetémijé) aksione, 1€
barabarta me 60,000,000 (gjashtédhjetémilioné) Lek;

b. Z. Marsel Skénde, ka nénshkruar 60,000 (gjashtédhjetémijé) aksione, té
barabarta me 60,000,000 (gjashtédhjetémilioné) Lek;



